Постановление №188/1 от 04.08.2017г.
О временном ограничении движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного

значения города Заинска

В связи с проведением Летних сельских спортивных игр Республики Татарстан, празднованием Дня Республики и Дня города, руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района,
постановляю:

1. Ввести 27 августа 2017 года с 15.00 часов по 31 августа 2017 года до 06.00 часов временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Заинска:
· по улице Ефимова.
2. Рекомендовать Отделу МВД России по Заинскому району оказать содействие в обеспечении безопасности граждан, общественного порядка, дорожного движения в период проведения мероприятий.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                       С.В. Максимов